Заведующему МДОУ

«Усогорский детский сад

«Аленка»

от_____________________________

______________________________

______________________________

(ФИО родителя)

Заявление

Прошу зачислить меня и моего ребенка

_________________________________________ в консультативный пункт

«Бусинка» МДОУ «Усогорский детский сад «Аленка» по  оказанию

консультативной  психолого-педагогической помощи по вопросам

воспитания и развития детей, не посещающих дошкольное образовательное

учреждение.

____________                                                                    ____________________

Дата                                                                                                 Подпись